Д.Д. Обливанцев

 (336 22) 5-68-41

Администрация города Байконур

Управление образованием

города Байконур

Гагарина ул., д. 13, Байконур, 468320

Тел./факс (336-22) 5-62-02

 uobaikonur@mail.ru, www.uobaikonur.ru

ОКПО 19572673, ОГРН 1029900507251

ИНН/КПП 9901000210/990101001

28.04.2016 № 13-1/22-1259

на № ____________ от _______________

Руководителям

государственных бюджетных

образовательных организаций

Уважаемые руководители!

Во исполнение распоряжения Главы администрации города Байконур

от 26 апреля 2016 года № 01-146р «О проведении Праздника Весны и Труда»

прошу Вас:

спланировать и провести праздничные мероприятия в трудовых

коллективах;

организовать дежурство в праздничные и выходные дни ответственных

из  числа руководящего состава, график дежурства представить к 18.00 ч.

28 апреля 2016 г.;

провести дополнительные инструктажи с персоналом образовательной

организации по усилению пропускного режима, противопожарных правил

и действиям при обнаружении подозрительных предметов;

в период с 01 по 03 мая 2016 г. усилить меры безопасности на вверенных

объектах по антитеррористической защищенности.

Заместитель начальника

Управления образованием                                    Ж. Кулмагамбетов